A tem in Troia sub ipso militabant, habitu pugnaces, cristasque quatiennes adhuc in campo apparent. Phœnix. Minime per Mineruam credo, Vinitor: licet haec ita habere velim: quod si nec plantis vacas, nec riuos deducis, haec mihi & quæcunque de Protesilao nosti percurre. gratificaberis enim Herroibus, si verbis tuis fidem præstans discessero. Vinitor. Non amplius (οἱ hospes) plantæ circa meridiem bibunt. Iam enim est autumnus, & tempus ipsas irrigat. Itaque mihi ad narranda omnia, ocium: neque adeò magna ac diuina elegantes lateant homines. optimum autem est pulchro prædij loco sedere. Phœnix. I præ, sequar & ultra medium Thraciam. Vinitor. Accedamus ad vineam, οἱ Phœnix. nam & lætitiae aliquid in ipsa reperies. Phœ. Adeamus. suaue enim aliquid fortasse de plantis spirat. Vin. Quid ais suaue? diuinum silvestrium namque arborum flores odorati; circum verò fructus: quod si forte in cicurem incideris arborem, præter florem, odoratam, de foliis decerpe potius: illa enim bene olent. Phœnix. Quām varia est tibi prædij pulchritudo: quāmque hilares eruperūt racemi. omnes præterea quām bellè dispositæ arbores: & quām immortalis est prædij odor. curriculos autem quos reliquisti, elegantes quidem existimo. tu verò mihi deliciari videris, cùm tanta sine cultu utaris tellure. Vin. Sacri (hospes) sunt curriculi: se enim in ipsis exercet heros. Phœnix. Hæc dices, cum quod ducis, sedebimus. nunc autem aliud mihi narrato, propria tibi haec colis? an dominus quidem ipsorum alter? tu verò hunc alentia

nutris, ut Euripidis Oencum? *Vinitor.* Vnus hic agellus reliquus est mihi de multis haud illiberaliter nutritiens: alios verò agros mihi sanè quām orphano, potentes abstulerē: & prædiolum hoc à Xenitide Cherrhonesita iam occupatum recepit Protesilaus, suum ipsius ei obiiciens simulachrum, vnde luminibus captus cæcus discessit. *Phœnix.* Strenuum vtiq; agri custodem adeptus es: nec (ut puto) amico perinde vigilante, alicuius lupi impec-
Xenide. tum formidas. *Vinitor.* Vera dicas, neque enim vt quæpiam fera ingrediatur, permittit: nec serpens hic, nec phalangium, nec sycophanta nobis circa agrum immoratur. hæc autem fera valde impudens est: itaque multos in foro perdit. *Phœnix.* Eloquutionem autem quo pacto edoctus es, *Vinitor?* neque enim mihi inter rudes recensendus videris. *Vinitor.* Primo vi-
 tæ tempore (hospe) in vrbe versabamur præceptoribus vtentes, ac philosophantes. quare res meæ non bellè habebant. in seruorum enim manu agrorum cultus erat. hi autem nihil nobis reddebat: vnde agri causa & mutuari, & esurire oportebat. quare huc profectus Protesilaum consulebā. ipse verò haud immerito mihi iratus, quod cum ipsum destituissim, in vrbe viuērem, minimè respondebat. me autem supplicante, & perire, si negligerer, dicente: mutato, inquit, ve-
 stes. hoc illo quidem die frustra audiui. postea verò idipsum explorans percepī, vt vitæ habitum mutarem mihi imperare. vnde pelli-
 cea veste indutus, & bidentem fe-
 rens, ne ad urbem quidem ducen-
 dum. *Orphæus* μίθεραν τε περιφέρμοσάμδρος, ή σινύλια φέρων, ή δέ τέσσαν